
UCHWAŁA Nr LX.0007.485.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40 z późń.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz. 1270 z póżn.zm)- 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:

§1

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 794.277,47 zł.
Plan dochodów po zmianach wynosi: 54.402.174,22 zł

w tym:
dochody bieżące 42.940.277,84 zł
dochody majątkowe 11.461.896,38 zł
zgodnie z Tabelą nr 1

§2

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 794.277,47 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 62.216.986,52 zł

w tym:
wydatki bieżące 42.179.027,45 zł
wydatki majątkowe 20.037.959,07 zł
zgodnie z Tabelą nr 2

§3

Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w roku 2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.

§4

Tabela Nr 11 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022 r. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022 r. „Dotacje na zadania udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR/.t

Zewu Jurkowski

2



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY Nr LX.0007.485.2023 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 27 lipca 2023 r.

Plan dochodów po zmianach wynosi 54.402.174,22 zł.
Dz.60Q Transport i łączność wprowadza się środki na dofinansowanie zadania „Przebudowa 

ulicy Ogrodowej w Siennicy” zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie z Wojewodą 

Mazowieckim- kwota dofinansowania 542.847,38 zł.

Dz.852 Pomoc społeczna wprowadza się dodatek dla gospodarstw domowych w kwocie 

2.137,35 zł /refundacja podatku VAT paliwa gazowe- zadanie realizowane przez GOPS 

w Siennicy/.

Dz.9Q0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się środki na zadanie 

„Remont świetlicy wiejskiej w Zglechowie” zgodnie z podpisana umową o udzielenie pomocy 

finansowej ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2023” kwota 105.000,00 zł.

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się środki na zadanie 

„Remont pomnika w Hołdzie Wolnej Szkole Polskiej zlokalizowanego na Skwerze im. Jana 

Pawła II w Siennicy” zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc Pamięci Narodowej pn. "Mazowsze dla miejsc 

pamięci 2023” kwota 50.184,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna wprowadza się środki na dofinansowanie zadania „Modernizacja 

stadionu gminnego w Siennicy” zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2023” 

kwota 76.590,00 zł.

Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania planu do przewidywanego wykonania dochodów 

w poszczególnych działach.

Plan wydatków po zmianach wynosi 62.216.986,52 zł.

Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Grzebowilk zgodnie z wnioskiem 

i sołectwa Zglechów- tabela nr 4 do niniejszej Uchwały.

Wprowadza się środki na dofinansowanie zadania „Przebudowa ulicy Ogrodowej w Siennicy” 

zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie z Wojewodą Mazowieckim- kwota 

dofinansowania 542.847,38 zł.

3



Wprowadza się środki na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej w Zglechowie” zgodnie 

z podpisana umową o udzielenie pomocy finansowej ze środków Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” 

kwota 105.000,00 zł, plus zabezpiecza się wkład własny kwota 26.250,00 zł tj. /środki własne

13.250.00 zł plus fundusz sołecki 13.000,00 zł/.

Wprowadza się środki na dofinansowanie zadania „Modernizacja stadionu gminnego 

w Siennicy” zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2023” kwota

76.590.00 zł plus wkład własny 410,00 zł.

Wprowadza się środki na zadanie „Remont pomnika w Hołdzie Wolnej Szkole Polskiej 

zlokalizowanego na Skwerze im. Jana Pawła II w Siennicy” zgodnie z umową o udzielenie 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc Pamięci 

Narodowej pn. ”Mazowsze dla miejsc pamięci 2023” kwota 50.184,00 zł plus wkład własny

22.386.00 zł.

Wprowadza się środki dla gospodarstw domowych w kwocie 2.137,35 zł. /refundacja podatku 

VAT paliwa gazowe- zadanie realizowane przez GOPS w Siennicy/.

Ponadto zabezpiecza się środki na zadanie „Remont drogi gminnej ul. Strażacka 

w miejscowości Siennica kwota 70.000,00 zł /wkład własny/.

W pozostałych działach dokonuje się zmian wynikających z analizy planu finansowego 

wydatków.

4



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr ,X.0007.485.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lipca 2023 r.
D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 1 420 944,00 542 847,38 1 963 791,38

60016 D rog i p u b lic zn e  gm inne 1 264  800,00 542  847 ,38 1 807  647 ,38

6350

Ś rod k i o trzym ane  z  państw ow ych  fu n d u szy  ce low ych  na 
fin an sow an ie  lub d o fin an sow an ie  ko sz tów  rea lizac ji inw estycji 
i za ku p ó w  inw estycy jnych  je d n o ste k  sek to ra  fin an sów  
pub liczn ych

0 ,00 542  847,38 542 847 ,38

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 21 162 817,27 6 469,74 21 169 287,01

75814 R ó żn e  ro z lic ze n ia  fin an sow e 2 623  370,27 6 469 ,74 2 629  840,01
0920 W p ływ y z  po zo sta łych  od se te k 0 ,00 6 469 ,74 6 469 ,74

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 795 098,70 11 049,00 1 806 147,70

80101 S zko ły  pod staw ow e 41 400 ,00 11 049,00 52 449 ,00

0900

W p ływ y  z  o d se te k  od dotacji o ra z  p łatności: w yko rzystanych  
n ie zgodn ie  z  p rze zn a cze n ie m  lub w yko rzy stanych  z  
n a ru szen iem  procedur, o któ rych  m ow a w  art. 184 ustawy, 
pob ranych  n ie n a le żn ie  lub w  nadm ierne j w y so ko śc i

0 ,00 4 365 ,00 4 365 ,00

2910

W p ływ y z e  zw ro tów  dotacji o ra z  p ła tnośc i w yko rzystanych  
n ie zgodn ie  z  p rze zn a c ze n ie m  lub w yko rzystanych  z  
n a ru szen iem  procedur, o któ rych  m ow a w  art. 184 ustawy, 
pob ranych  n ie n a le żn ie  lub w  nadm ierne j w y so ko śc i

0 ,00 6 684 ,00 6 684 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 320 888,49 2 137,35 323 025,84

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 143 074,49 2 137,35 145 211,84

2180
Ś ro d k i z  F u n d u szu  P rze c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  na 
fin an sow an ie  lub do f in an sow an ie  rea lizac ji z a d a ń  zw ią zan ych  
z  p rze c iw d z ia łan iem  C O V ID -1 9

69 012,22 2 137,35 71 149,57

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 555 877,03 105 000,00 2 660 877,03

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 10 000 ,00 105 000 ,00 115 000,00

2710
D o tac ja  ce lo w a  o trzym ana z  tytułu pom ocy  finansow ej 
udz ie lane j m ięd zy  jedno stkam i sa m o rzą du  te ry to ria lnego  na 
d o fin an sow an ie  w ła snych  za d a ń  b ie żą cych

0,00 105 000 ,00 105 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 0,00 50 184,00 5 0 1 8 4 ,0 0

92120 O ch ro n a  zaby tków  i o p ie ka  nad zaby tkam i 0.00 50 184,00 50 184,00

2710
D o tac ja  ce lo w a  o trzym ana z  tytułu pom ocy  finansow ej 
udz ie lane j m ięd zy  je d n o stkam i sam o rządu  te ryto ria lnego na 
d o f in an sow an ie  w ła snych  za d a ń  b ie żą cych

0,00 50 184,00 50 184,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 0,00 76 590,00 76 590,00



92601 O b iek ty  spo rtow e 0,00 76  590 ,00 76 590 ,00

6300

D o tac ja  ce lo w a  o trzym ana  z  tytułu pom ocy  finansow ej 
udz ie lane j m ięd zy  je d n o stkam i sa m o rzą du  te ry to ria lnego  na 
do f in an sow an ie  w ła snych  za d a ń  inw estycy jnych  i za ku p ó w  
inw estycy jnych

0,00 76  590 ,00 76 590,00

R a zem : 53 607  896 ,75 794  277 ,47 54  40 2  174,22



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LX.0007.485.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lipca 2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie ctw o 15 548 187,96 -14 701,00 15 533 486,96

01044 Infrastruktura san ita cy jn a  w si 13 095  959,89 -14  701 ,00 13 081 258 ,89
6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 3 314  873 ,22 -14  701 ,00 3 300  172,22

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 4 973 190,26 627 548,38 5 600 738,64

60016 D rog i p u b lic zn e  gm inne 4  757  739 ,86 62 7  548,38 5 385  288,24

4270 Z a ku p  usług rem ontow ych 67 046 ,00 70  000,00 137 046,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 4 055  873 ,00 557  548,38 4 613  421,38

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 1 0 6 8 1 8 0 ,0 0 10 000,00 1 0 7 81 8 0 ,0 0

75412 O ch o tn ic ze  s tra że  pożarne 1 050  180,00 10 000 ,00 1 060  180,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w ypo sa że n ia 48  260 ,00 10 000 ,00 58 260 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 24 012 619,06 -123 527,26 23 889 091,80

80101 S zko ły  pod staw ow e 11 164 846,36 -50  000 ,00 11 114 846,36

4210 Za ku p  m ate ria łów  i w ypo sa że n ia 520  050,00 -50  000 ,00 47 0  050,00

80104 P rze d sz k o la 2 241 135,00 -50 000 ,00 2 191 135,00

2540
D otac ja  podm io tow a z  budże tu  d la  n iepub liczne j jednostk i 
sys tem u  ośw ia ty

1 053  039 ,00 50  000 ,00 1 103 039 ,00

4790 W yn a g ro d ze n ia  o so bo w e  n au czyc ie li 326  443 ,00 40  000 ,00 366  443 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 140 000 ,00 -140  000 ,00 0,00

80113 D ow ożen ie  u czn ió w  do  sz kó ł 406  680 ,00 242  000 ,00 648  680 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 402  850,00 242  000 ,00 64 4  850 .00

80115 T e ch n ik a 1 942  115,40 -100  000 ,00 1 842  115,40

4040 D oda tkow e  w ynag rod zen ie  ro czne 200  502 ,00 -100  000,00 100 502,00

4240 Z a ku p  ś rod ków  dydak tycznych  i k s ią że k 4  750 ,00 -1 000 ,00 3 750,00

4260 Z a ku p  energ ii 20  000 ,00 4  000 ,00 24  000 ,00

4410 P o d ró że  s łu żb o w e  kra jow e 3 000 .00 -1 000 ,00 2 000 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin an sow an e  p rze z  podm io t za trudn ia ją cy 5 000 ,00 -2 000 ,00 3 000 ,00

80148 Sto łów k i s z ko ln e  i p rze d s zko ln e 2 097  811,00 -165  527 ,26 1 932  283,74

4040 D oda tkow e  w yn ag rod zen ie  ro czne 274  257 ,00 -165  527 ,26 108 729,74

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 1 4 8  997,11 2 1 3 7 ,3 5 2 1 5 1  134,46

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 410  583,11 2 137,35 412  720 ,46

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe c zn e 67 659,04 2 095 ,44 69 754,48



4210 Z a ku p  m ateria łów  i w yp o sa że n ia 26  793,98 34,71 26  828 ,69
4300 Z a ku p  usług pozosta łych 142 158,20 7,20 142 165,40

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 3 066 412,90 118 250,00 3 1 8 4  662,90
90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 300  875,90 118 250 ,00 41 9  125,90

4210 Za ku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 99 856 ,90 -3 000 ,00 96 856,90
4270 Z a ku p  usług rem ontow ych 17 110,00 131 250 ,00 148 360 ,00
6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  bud że tow ych 73 919 ,00 -10  000,00 63  919,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 598 119,00 82 570,00 680 689,00
92105 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltury 18 000 ,00 10 000 ,00 28  000,00

2820
D otac ja  ce lo w a  z  budże tu  na f in an so w an ie  lub 
d o fin an sow an ie  za d a ń  z le co n ych  do  rea lizac ji 
s tow a rzy szen iom

18 000 ,00 10 000 ,00 28 000 ,00

92120 O ch ro n a  zab y tkó w  i o p ie ka  nad zaby tkam i 6 919,00 72 570 ,00 79  489 ,00
4270 Za ku p  usług rem ontow ych 6 919 ,00 72  570 ,00 79 489 ,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 216 072,00 92 000,00 308 072,00
92601 O b iek ty  sportow e 73  072 ,00 92 000 ,00 165 072 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 48  000 ,00 92  000 ,00 140 000 ,00

Razem: 61 422  709 ,05 794  277 ,47 62 216  986,52

PR2

/ v \ ,  II ■ "r.



Tabela Nr 4 do URG  Nr 
U li.0007 431 2022 r. z  dnia 29 
grudnia 2022 r

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LX.0007.485.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lipca 2023 r.

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2023

L p D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć
Z a d a n ie

w y s t ę p u je
W P F "

Plan na 2023 Zmiana
Plan p o  zmianach 

na dziert 
2 7 . 0 7 . 2 0 2 3 r

D o c h o d y  w ła s n e P o ż y c z k i  I k r e d y t y
S u b w e n c ja  o g ó ln a  w  
z a k r e s i e  k a n a li z a c j i

F u n d u s z  s o ł e c k i
Ś r o d k i  p o c h o d z ą c e  

z  In n y c h  ź r ó d e ł

R z ą d o w y  
F u n d u s z  

In w e s t y c j i  
L o k a ln y c h  ś r o d k i 

z  2 0 2 0  r/

R z ą d o w y  F u n d u s z  
In w e s t y c j i  

L o k a ln y c h  ś r o d k i  z  
2021

R z ą d o w y  F u n d u s z  - 
P o ls k i  Ł a d - P r o g r a m  

In w e s t y c j i  
S t r a t e g ic z n y c h

J e d n o s t k a
o r g a n iz a c y j n a

t 2 9 4 » * 7 • t 10 u u o M t> 1* i? \$

1 0 1 0 Rolnictw o i łowiectwo 14 080 947,69 -14 701,00 14 066 246,69 2 134 000,00 1 905 016,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 9 307 500,00

2 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 434 574,47 0,00 1 434 574,47 25 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00

3 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

734 844,47 0,00 734 844,47 25 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Projekt sieci wodociągowej (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 Urząd Gminy

5
Budowa sieci wodociągowej na ul. Wspólnej i 
ul. Leśnej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gm iny

6
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Siennicy

P 601 263.69 0,00 6 0 1  2 6 3 , 6 9 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 Urząd Gm iny

7
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 
Siennica

P 113 580,78 0,00 1 1 3  5 8 0 , 7 8 25 000,00 88 580,78 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 Urząd Gminy

a 6 1 0 0

W ydatki na zadania inw estycyjne  
realizowane ze środków  otrzym anych z 
Rządow ego Fun du szu  Inw estycji 
Lokalnych

699 730,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 699 730,00 0,00

9
Przebudowa Stacji Uzdatniania W ody w 
Siennicy

P 699 730.00 0,00 699 730,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 699 730,00 0,00 Urząd Gminy

1 0 0 1 0 4 4 Infrastruktura san itacyjna w si 12 646 373,22 -14 701,00 12 631 672,22 2 109 000,00 1 215 172,22 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 307 500,00

11 6 0 5 0
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 314 873,22 -14 701,00 3 300 172,22 2 085 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2
Projekt kanalizacji (odw odnienia) ul. 
K oście lna  ( fun du sz sołecki Grzebow ilk)

1 4  7 0 1 , 0 0 -14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1 3
Zakup pompy osadu i siłownika z zaworem na 
gminną oczyszczalnie ścieków w Siennicy

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14
Budowa kanalizacji sanitarnej w  Gminie 
Siennica

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gm iny

17

Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grzebowilk wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z  urządzeniem do udrażniania 
Etap I

P 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gm iny

10

Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grzebowilk wraz z  zakupem wozu 
asenizacyjnego z  urządzeniem do udrażniania 
Etap II

P 1 135 172,22 0,00 1 1 3 5  1 7 2 , 2 2 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



19 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zalicanych do sektora 
finasów publicznych

24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Siennica 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 6370

W ydatki poniesione ze środków  
Rządow ego Fun du szu  Polski Ład : 
Program  Inw estycji S trategicznych  na 
realizację zadań inw estycyjnych

9 307 500,00 0,00 9 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500,00

22

Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grzebowilk wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z urzędzeniem do udrażniania 
Etap I

P 4 417 500,00 0,00 4 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 500,00 Urząd Gminy

23

Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grzebowilk wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z urzędzeniem do udrażniania 
Etap II

P 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 Urząd Gminy

24 600 Transport i łą czn o ść 4 069 873,00 557 548,38 4 627 421,36 130 200,00 2 574 000,00 0,00 115 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00

SI/ . 2



28 60010 Drogi publiczne gminne 4 055 873,00 557 548,38 4  813 421,38 116 200,00 2 574 000,00 0,00 115 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00
-------- -

29 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 055 873,00 557 548,38 4 613 421,38 116 200,00 2 574 000,00 0,00 115 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00

30 Modernizacja nawierzchni dróg gminnych 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

P ro jekt drog i gm innej w  m ie jscow ośc i 
G rzebow ilk  (fundusz so łe ck i G rzebow ilk  )

0,00 14 701,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 Utwardzenie terenu na cmentarzu 
komunalnym w Siennicy

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 Projekt drogi gminnej Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki Julianów)

1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 Projekt drogi gminnej (fundusz sołecki 
Krzywica)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 Wykonanie odwodnienia drogi w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowodwór)

18 073,00 0,00 18 073,00 9 200,00 0,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 
Nowej Pogorzeli (fundusz solecki Nowa 
Pogorzel)

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 Projekt drogi gminnej - ulicy Strażackiej 
(fundusz sołecki Siennica I )

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37
Projekt utwardzenia drogi gminnej Siennica- 
Strugi Krzywickie (fundusz sołecki Siennica II)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38
Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. 
Modrzewiowej (fundusz sołecki Siennica II)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej 
(fundusz sołecki Siennica III)

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40 Projekt drogi gminnej Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki Wojciechówka)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Starogród i Nowy Starogród gmina Siennica

368 000,00 0,00 368 000,00 26 000,00 162 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42
Projekt drogi gminnej prowadzącej do 
miejscowości Kulki (fundusz sołecki Wólka 
D lużew ska)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 Projekt drogi gminnej ul. Tartaczna P 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Żaków, gmina Siennica

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 Remont drogi gminnej w miejscowości Żaków, 
gmina Siennica

1 834 800,00 0,00 1 834 800,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 1 084 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 P rzebudow a u licy  O grodowej w  S ien n icy 1 630 000,00 542 047,38 2 172 847,38 10 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 542 847,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47
Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej odcinka nieutwardzonego drogi 
gminnej Nowy Zglechów-Swoboda

16 000,00 0,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



48
Modernizacja drogi gminnej - ulica Strażacka 
na odcinku od ul Latowickiej do ul. 
Wierzbowej

P 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

49 Wykonanie projektu ul.Zach od ni ej w 
Grzebowilku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

50 Rozbudowa drogi gminnej relacji DłużeW' 
Lasomin P 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

51 60095 Pozostała dzia ła ln ość 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Wykup działek pod drogi gminne 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

54 750 A dm inistracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 75023 Urzędy gm in (m iast i m iast na praw ach  
powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57
Projekt i wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ulicy 
Kolbielskiej 1

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

58 754 B e zp ie czeństw o pu bliczne i ochrona  
przeciwpożarow a 813 165,00 0,00 813 165,00 10 000,00 468 000,00 0,00 85165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

59 75405 Kom endy Pow iatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 6170
Wpiaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61
Dotacja na dofinansowanie do zakupu pojazdu 
służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w  Mińsku Mazowieckim

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

62 75412 O chotnicze straże pożarne 803 165,00 0,00 803 165,00 0,00 468 000,00 0,00 85 165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

63 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

64 Wymiana pokrycia dachowego budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

65 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

635 165,00 0,00 635 165,00 0,00 400 000,00 0,00 85 165,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

66 Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakowie 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

67
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie 
(fundusz solecki Drożdżówka)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



68
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakowie 
(fundusz solecki Kąty)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

69
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakowie 
(fundusz solecki Kulki-Ptaki)

8 909,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

70
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakowie 
(fundusz solecki Świętochy)

16 355,00 16 355,00| 0,00 0,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie 
(fundusz solecki Żaków)

33 919,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

72
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakowie 
(fundusz sołecki Zakówek)

19 982,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73 801 O św iata  i w ychow an ie 307 000,00 -140 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 80101 Szkoły Podstawowe 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76
Przebudowa instalacji p.poż.w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy

47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Siennicy

77
Poprawa efeklwności energetycznej w 
budynku Szkoły Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Zakowie

P 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Żakowie

78 80104 Przedszkola 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Doprow adzen ie  do  budynku Gm innego 
P rzed szko la  w  S ie n n ic y  drog i pożarowej

140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gminne 

Przedszkole 
w Siennicy

01 900
G ospodarka  kom unalna i o ch rona  
środow iska

208 126,00 -10 000,00 198 126,00 31 800,00 0,00 0,00 146 326,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85 90015 Oświetlenie ulic, placów 1 dróg 121 207,00 0,00 121 207,00 31 000,00 0,00 0,00 80 207,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

86 6050
Wydatki in westycyjne jednostek 
budżetowych

121 207,00 0,00 121 207,00 31 000,00 0,00 0,00 80 207,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

87 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Drożdżówka)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

88 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz solecki G rzebow ilk)

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

89 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki Krzywica)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

90 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki Majdan)

6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



91 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowodwór) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Siennica 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

93
Projekt oświetlenia drogi gminnej Nowe 
Zalesie - Zalesie (fundusz sołecki Nowe 
Zalesie)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

94
Zamontowanie lampy oświetleniowej na słupie 
energetycznym (fundusz solecki Nowy 
Zglechów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

95
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej Nr 244/2 (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów)

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

96 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowy Starogród) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

97 Zamontowanie lamp oświetleniowych w 
sołectwie (fundusz sołecki Nowy Starogród) 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

98 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Pogorzel) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

99 Pojekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Starogród) 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

100 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Strugi Krzywickie) 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

101 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Wojciechówka) 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

102 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie ( 
fundusz sołecki Siodło) 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

103 Projekt lamp solarnych (fundusz sołecki 
Zalesie) 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

104 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Siennica 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

105 90095 Pozostała działalność 86 919,00 -10 000,00 76 919,00 800,00 0,00 0,00 66 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

106 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 919,00 •10 000,00 63 919,00 800,00 0,00 0,00 53 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

107 Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki Łękawica) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

108 Modernizacja placu wiejskiego (wykonanie 
ogrodzenia)-fundusz sołecki Nowy Zglechów

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

109 Modernizacja świetlicy wiejskiej (fundusz 
sołecki Wólka Dłużewska) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

110 M odern izacja  św ie tlicy  w ie jsk ie j (fundusz 
so łe ck i Zg lechów ) 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

111 Urządzenie placu zabaw w sołectwie (fundusz 
sołecki Dłużew) 12 928,00 0,00 12 928,00 300,00 0,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



112 Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki Boża Wola)

14 500,00 0,00 14 500,00 500,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

113 Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
(fundusz solecki Dąbrowa)

23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 13 291,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

114 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki Pogorzel)

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

116 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki Zalesie)

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

117 926 Kultura fizyczna 59 000,00 92 000,00 151 000,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

118 B2601 Obiekty sportowe 48 000,00 92 000,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

119 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 000,00 92 000,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

120 M odern izacja  s tad ionu  gm innego  w 
S ien n icy  - E tap II

48 000,00 77 000,00 125 000,00 48 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Opracow an ie  dokum entacji projektowej 
b ieżn i na s tad ion ie  gm innym  w  S ien n icy

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

121 92605 Zadania w zakre sie  kultury fizyczne j 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 Wykonanie instalacji gazowej w hali sportowej 
w Grzebowilku

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

RAZEM: 19 553 111,69 484 847,38 20 037 959,07 2 562 410,00 4 947 016,69 0,00 367 065,00 2 154 237,38 0,00 699 730,00 9 307 600,00

□  Ml AS 2023 

| P | Przedsięwzięcie



Tabela Nr A do Uchwały Nr 
LX 0007 485 2023 Rady

Tabela Nr 11 do URG Nr LIII 0007 431 2022 z  dnia 29 O rm y  w  $wnivcy * 2?
grudnia 2022 r ipea 2023 r
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku

2023
Lp IHlti KucdiJa] § Nllin Sołectwu Nazwa zadania, pncdsl{nzl{<la PLAN ZMIANA PIAN PO ZMIANIE

, ) i } 6 1 • 9

1 010 01043 6050 Nowy Zglechów Pro jekt s iec i w odociągow ej 5 000 0 5 000

2
010 01043 6050 Siennica II Budow a s iec i w odoc iągow ej na ul. W spó lne j i ul. Leśnej | 15 000 0 15 000

3 010 01043 6050 Razem : 20 000, 0 20 000 i

4
010 01044 6050 Grze bo wilk Projekt kanalizacji (odwodnienia) ul. Kościelna 14 701 -14 701 0

5
010 01044 6050 R azem :

14 701 -14 701 0

6
O gółem  D ział 0 1 0 34 701 -14 701 20 000

7 600 60016 4210 Bestwiny Zakup kruszywa na drog i gm inne 20 000 20 000

8 600 60016 4210 Budy Łękawickie Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 14 955 14 955

9 600 60016 4210 Chelst Zakup kruszywa na drog i gm inne 10 337 10 337

10 600 60016 4210 Drożdżówka Zakup kruszyw a na drog i gm inne 6 182 6 182

U 600 60016 4210 Dłużew Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 10 000 10 000

12
600 60016 4210 Kqty Zakup kruszyw a na drog i gm inne 15 000 15 000

13 600 60016 4210 Kulki-Ptaki Zakup kruszywa na drog i gm inne 8 909 8 909

14 600 60016 4210 Kośminy Zakup p rogów  zw aln ia jących 5 500 5 500

15 600 60016 4210 Kośminy Zakup kruszywa na drog i gm inne 6 000 6 000

16 600 60016 4210 Krzywica Zakup kruszyw a na drog i gm inne 12 118 12 118

17
600 60016 4210 Lasomin Zakup kruszyw a na drog i gm inne 19 028 19 028

13
600 60016 4210 Łękawica Zakup kostk i i m ateria łów 19 537 0 19 537

19
600 60016 4210 Majdan Zakup kruszywa na drog i gminne 8 752 8 752

20 600 60016 4210 Nowodwór Zakup kruszyw a na drog i gm inne 5 000 5 000;

21
600 60016 4210 Nowodzielnik Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 14 573 14 573

22
600 60016 4210 Nowe Zalesie Zakup kruszyw a na d rog i gm inne

12 782 12 782

23
600 60016 4210 Nowy Starogród Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 6 000 6 000

24
600 60016 4210 Pogorzel Zakup kruszywa na drog i gm inne 8 246 8 246

25
600 60016 4210 Siennica 1 Zakup kruszyw a na drog i gminne 41 638 0 41638

26
600 60016 4210 Siennica III Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 8 000 0 8 000

27
600 60016 4210 Wojciechówka Zakup kruszywa na d rog i gm inne 13 391 0 13 391

2a
600 60016 4210 Siennica II Zakup kruszyw a na drog i gm inne 10 638 10 638:

29
600 60016 4210 Starogród Zakup kruszywa na drog i gminne 18 073 18 073

30
600 60016 4210 Swoboda Zakup kruszyw a na d rog i gm inne 355 355

31
600 60016 4210 Strugi Krzywickie Zakup kruszyw a na d rog i gm inne

9 055 9 055

32
600 60016 4210 Zglechów Zakup kruszywa na drog i gm inne 8 000 8 000

33
600 60016 4210 Siodło Zakup kostki b rukow ej 0 0 0

34
600 60016 4210 Boża Wola Zakup kruszyw a na drogi gm inne 2 037 2 037

35
600 60016 4210 Gągolina Zakup 2 w ia t  p rzystankow ych

7 518 0 7 518

36
600 60016 4210 Dąbrowa Zakup s łupków  do progów  zwalniających

0 0 0

37
600 60016 4210 Razem : 321624 0 321624

38
600 60016 4300 Chelst W ytyczen ie  d rog i gm innej 5 000 5 000

39 600 60016 4300 Kośminy Zakup i m ontaż lustra drogowego 1500 1500

40
600 60016 4300 Swoboda Zakup i m on taż 2 p rogów  zwalniających z kostk i brukowej

16 000 16 000

41 600 60016 4300 Siodło
Zakup i m on taż słupka przystankowego przy św ietlicy 
w ie isk ie i 500 500

42 600 60016 4300 Siodło U łożen ie kostk i b rukow ej 0 0 0

43
600 60016 4300 Razem : 23 000 0 23 000

44
600 60016 4270 Borówek R em ont d ro g i gm inne j w  sołectw ie 15 209 15 209



45
600 60016 4270 Dzielnik Rem ont d rog i gm innej w  sołectw ie

16 037 16 037

46
600 60016 4270 Ju lianów Rem ont d rog i gm innej w sołectw ie 13 800 13 800

47 600 60016 4270 Now y Starogród Rem ont drogi gm innej w  sołectw ie 4 000 4 000

4a
600 60016 4270 S ienn ica 1 Rem ont dróg gm innych w sołectw ie

0 0 0

49
600 60016 4270 Siennica III Rem ont d róg  gm innych w  sołectw ie

0 0 0

50
600 60016 4270 Siennica III !Rem ont d rog i gm innej w sołectw ie

0 0 0

51
600 60016 4270 W ojciechówka Rem ont drogi gm innej w  sołectw ie

0 0 0

52
600 60016 4270 Razem:

49 046 0 49 046

53
600 60016 6050 Ju lianóvj P rojekt d rog i gm innej Krzyw ica - Siennica

1 0 0 0 1 0 0 0

54 600 60016 6050 Krzyw ica Projekt d rog i gm innej
1 0 0 0 1 0 0 0

55
600 60016 6050 Now odw ór W ykonan ie  odw odn ien ia  drogi w  sołectw ie 8 873 8 873

56
600 60016 6050 Now a Pogorzel

Budow a parkingu przy Szkole Podstaw ow ej w  Nowej 
Pogorzeli 29 000 29 000

57
600 60016 6050 Siennica 1 Projekt d rog i gm innej - u licy Strażackiej

15 000 15 000

58
600 60016 6050 S iennica II

P rojekt utwardzenia drogi gm innej S iennica-Strugi 
Krzyw ickie 2 0 0 0 2  0 0 0

59 600 60016 6050 Siennica II W ykonan ie  odw odn ien ia  i utwardzenia ul. M odrzew iow ej 2 0  0 0 0 20  000

60 600 60016 6050 Siennica III W ykonan ie  chodn ika na ul. Dworkowej 13 000 13 000

61
600 60016 6050 G rzebow itk P ro jekt d rog i gm inne j w  m ie jscow ośc i G rzebow ilk 0 14 701 14 701

62
600 60016 6050 W ojciechówka Projekt d rog i gm innej Krzyw ica - Siennica

1 0 0 0 1 000

63
600 60016 6050 W ólka Dtużewska Projekt d rog i gm innej prowadzącej do  m ie jscow ości Kulki

10  0 0 0 10 000

64
600 60016 6050 Razem:

100 873 14 701 115 574

65
Ogółem Dział 600

494 543 14 701 509 244

66
754 75412 4210 Grzebow ilk

Zakup kosiarki d la O chotn iczej Straży Pożarnej w 
G rzebow ilku 6  0 0 0 6  0 0 0

67
754 75412 4210 Razem: 60 00 0 60 00

68
754 75412 6060 Drożdżówka

Zakup sam ochodu strażackiego d la O chotn iczej Straży 
Pożarnej w  Żakow ie 1 0 0 0 1 0 0 0

69 754 75412 6060 Kqty
Zakup sam ochodu strazacKiego d ia O chotn iczej Straży 
Pożarnej w  Zakow ie 5 000 5 000

70
754 75412 6060 Kulki-P taki

Zakup sam ochodu strażackiego dla Ochotn iczej Straży 
Pożarnej w  Żakow ie 8 909 8 909

71
754 75412 6060 Św iętochy

Zakup sam ochodu strażackiego dla Ochotn iczej Straży 
Pożarnej w  Żakow ie 16 355 16 355

72
754 75412 6060 Żaków

Zakup sam ochodu strażackiego dia O chotn iczej Straży 
Pożarnej w  Żakow ie 33 919 33 919

73
754 75412 6060 Żakówek Zakup sam ochodu strażackiego d la O chotn iczej Straży 

Pożarnej w  Żakowie 19 982 19 982

74
754 75412 6060 Razem:

85 165 0 85 165
75 Ogółem Dział 754 91165 0 91165

76
801 80101 4210 Grzebow ilk

Zakup drzw i d la Publicznej Szkoły Podstaw ow ej im. 
Edwarda Szymańskiego w  G rzebow ilku 4 000 4 000

77
801 80101 4210 Pogorzel

Doposażenie p lacu zabaw  przy budynku Publicznej Szkoły 
Podstaw ow ej w  Now ej Pogorzeli 10  0 0 0 10  0 0 0

78
801 80101 4210 Siennica 1

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstaw ow a im. 
Henryka S ienkiew icza w  Siennicy) 3 000 3 000

79
801 80101 4210 Siennica II

Doposażenie szkoły ( Pub liczna Szkoła Podstaw ow a im. 
Henryka S ienkiew icza w Siennicy) 5 000 5 000

80
801 80101 4210 Siennica III

Doposażen ie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstaw ow a im. 
Henrvka S ienkiew icza w Siennicy) 5 000 5 000

81
801 80101 4210 W ólka Dtużewska

Doposażen ie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstaw ow a im 
Kornela M akuszyńskiego w Starogrodzie 1 1 0 0 0 1 0 0 0

82
801 80101 4210 W ólka D lużewska

Doposażen ie szkoły { Publiczna Szkoła Podstaw ow a im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie) 1 0 0 0 1 0 0 0

83
801 80101 4210 W ólka Dlużewska

Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstaw ow a im. 
Henryka S ienkiew icza w  Siennicy) 1 0 0 0 1 0 0 0

84
801 80101 4210 Razem:

30 000 0 30 000
05 801 80104 4210 S ienn ica II Doposażenie Gm innego Przedszkola w Siennicy 5 000 5 000

86 BOI 80104 4210 Razem: 5000 0 5000

87
801 80195 4270 Pogorzel

Rem ont budynku Publicznej Szkoły Podstaw ow ej w Now ej 
Pogorzeli 8 000 8 000

88
801 80195 4270 Razem:

80 00 0 8 0 0 0



89
801 80195 4300 Grzebowilk Przen iesien ie placu zabaw  na teren szkoły 7 000 7 000

90
BOI 80195 4300 Razem: 7000 0 7000

91
Ogółem Dział 601 50 000 0 50 000

92
900 90015 6050 Drożdżówka W ykonan ie  o św ie tlen ia  u licznego w  so łectw ie

10 000 10 000

93
900 90015 6050 Grzebowilk W ykonan ie  ośw ie tlen ia  u licznego w  so łectw ie 18 000 18 000

gd 900 90015 6050 Krzywica M odern izacja  o św ie tlen ia  u licznego w  so łectw ie 2 000 2 000

95
900 90015 6050 Majdan M odern izacja  ośw ie tlen ia ulicznego w sołectw ie

6 143 o! 6143

96
900 90015 6050 Nowodwór Projekt o św ie tlen ia  u licznego w sołectw ie 0 0 0

97
900 90015 6050 Nowe Zalesie Pro jekt o św ie tlen ia  d rog i gm innej Now e Zalesie - Zalesie 3 000 3 000

98
900 90015 6050 Nowy Zglechów W ykonan ie  projektu  ośw ietlen ia ulicznego przy drodze 

gm innej N r 244/2 5 000 0 5 000

99
900 90015 6050 Nowy Zglechów

Zam ontow an ie  lampy ośw ie tlen iow e j na slupie 
enereetvcznvm 0 0 0

100
900 90015 6050 Nowy Starogród Pro jekt o św ie tlen ia  u licznego w  so łectw ie 0 0 0

101
900 90015 6050 Nowy Starogród Zam ontow an ie  lamp ośw ie tlen iow ych w  so łectw ie 4 000 0 4 000

102 900 90015 6050 Pogorzel M odern izacja  ośw ie tlen ia  ulicznego w  so łectw ie 5 000 5 000

101 900 90015 6050 Starogród Projekt ośw ie tlen ia  u licznego w sołectw ie 4 000 4 000

104
900 90015 6050 Strugi Krzywickie Pro jekt o św ie tlen ia  u licznego w  sołectw ie 8 000 8 000

105
900 90015 6050 Wojciechówka W ykonan ie  ośw ie tlen ia ulicznego w  sołectw ie

4 000 4 000

106
900 90015 6050 Siodło W ykonan ie  ośw ie tlen ia  u licznego w  so łectw ie 9 000 9 000

107
900 90015 6050 Zalesie Pro jekt lam p  so larnych 2 064 2 064

ioa
900 90015 6050 Razem: 80 207 0 80 207|

109
900 90095 4210 Budy Łękawickie Doposażen ie  św ietlicy  w iejskiej 3 500 3 500

110
900 90095 4210 Dlużew Zakup kosy spa linow e j 2 000 2 000

m 900 90095 4210 Julianów Zakup paliwa 218 218

112
900 90095 4210 Kośminy Doposażen ie p lacu zabaw  w  sołectw ie 5 009 5 009

113
900 90095 4210 Krzywica Zakup tab lic y  og łoszen iow ej 2 000 2 000

114
900 90095 4210 Łękawica Doposażen ie św ie tlicy  w ie jskiej 3 500 3 500

115
900 90095 4210 Majdan Doposażenie placu zabaw  w sołectw ie 1 587 0 1587

116 900 90095 4210 Nowodwór Doposażen ie św ie tlicy  w iejskiej 0 0 0

117
900 90095 4210 Nowodwór Zakup kontenera 8 000 0 8 000

110 900 90095 4210 Nowy Zglechów Zakup pa liw a do  kosy spalinow e j 1000 1000

119
900 90095 4210 Nowy Starogród Doposażen ie św ietlicy  w ie jskiej 5 537 5 537

120 900 90095 4210 Siennica 1 Doposażen ie św ie tlicy  w ie jskiej 4 000 4 000

121 900 90095 4210 Siennica II Doposażen ie św ie tlicy  w ie jskiej 6 000 6 000

122
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej 5 000 5 000

123
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectw ie 6 955 6 955

124

900 90095 4210 Siennica III
Poprawa estetyk i w  so łectw ie  { zakup kw iatów , paliwa, 
oprysków )

5000 5 000

125
900 90095 4210 Starogród Doposażen ie św ie tlicy  w ie jskiej 10 000 10 000

126
900 90095 4210 Wólka Dłużewska Zakup kam ery do  m on ito ringu placu zabaw 500 500

127
900 90095 4210 Wólka Dłużewska Doposażenie p lacu zabaw  w sołectw ie ( zakup 

piaskownicy) 2 019 2 019

128
900 90095 4210 Zglechów

Z a k u p  k w ia t ó w ,  k r z e w ó w  i k o s z y  n a  ś m ie c i d o  p o p ra w y  

e s t e ty k i w  s o łe c tw ie 1 0 0 0 -1  0 0 0 0

129 900 90095 4210 Zglechów D o p o s a ż e n ie  p la c u  z a b a w  w  s o łe c tw ie 2 509 -2 509 0

130 900 90095 4210 Zglechów U tr z y m a n ie  p o rz ą d k u  n a  t e r e n ie  p la c u  z a b a w 0 509 509

131 900 90095 4210 Siodło Doposażen ie p lacu zabaw 0 0 0

132
900 90095 4210 Zalesie Zakup ław ek i koszy u licznych 3 600 3 600

133
900 90095 4210 Zalesie Zakup sprzętu do odśnieżania chodn ików  i p lacu zabaw w 

sołectw ie 5 000 5 000

134
900 90095 4210 Zalesie Zakup nam iotu  og rodow ego 2 000 0 2 000

135
900 90095 4210 Zalesie Zakup kosy spalinow e j 1 200 1200

136
900 90095 4210 Zalesie Zakup pa liw a d o  kosiark i 500 0 500



137
900 90095 4210 Dąbrow a Zakup łuparki do drewna

3 000 0 3 000

138 900 90095 4210 Razem: 90 634 -3 000 87 634

139 900 90095 4270 Zalesie Prace remontowe w świetlicy wiejskiej 3 000 0 3 000

140 900 90095 4270 Zg lechów Remont świetlicy wiejskiej w Zglechowie 0 13 000 13 000

141 900 90095 4270 Siodło Prace remontowe przy budynku świetlicy wiejskiej 14 110 0 14 110

142 900 90095 4270 Razem: 17 110 13 000 30110

143
900 90095 4300 Now odw ór Zagospodarowanie terenu wiejskiego w sołectwie

1500 1500

144
900 90095 4300 N ow odw ór Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 300 300

14Ł
900 90095 4300 N ow a  Pogorzel

Konserwacja i utrzymanie skweru i placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej' w Nowej Pogorzeli 1864 1 864

146 900 90095 4300 Now y Zg lechów Zagospodarowanie terenu wiejskiego w sołectwie 12 464 0 12 464

147
900 90095 4300 Zalesie Konserwacja i utrzymanie placu zabaw w sołectwie

500 500

148
900 90095 4300 Grzebow iik Prace pielęgnacyjne i porządkowe w sołectwie

0 0 0

149
900 90095 4300 Gągo lina Zagospodarowanie działki pod plac zabaw { ogrodzenie)

11000 0 11 000

150
900 90095 4300 Bestw iny Prace pielęgnacyjne i porządkowe w sołectwie

2146 2 146

151
900 90095 4300 Razem: 29 774 0 29 774

152
900 90095 6050 Łękaw ica Doposażenie placu zabaw w sołectwie 0 0 0

153
900 90095 6050 Now y Zglechów Modernizacja placu wiejskiego ( wykonanie ogrodzenia)

3 200 3 200

154
900 90095 6050 W ólka Dłużewska Modernizacja świetlicy wiejskiej

10 000 10 000

155
900 90095 6050 Zg lechów Modernizacja świetlicy wiejskiej

10 000 -10 000 0

156
900 90095 6050 Dfużew Urządzenie placu zabaw w sołectwie

12 628 12 628

157
900 90095 6050 Boża W ola Doposażenie placu zabaw w sołectwie

14 000 14 000

158
900 90095 6050 Dąbrow a Doposażenie placu zabaw w sołectwie

13 291 13 291

159
900 90095 ! 6050 Razem:

63119 -10 000 53 119

160
900 90095 6060 Pogorzel Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej

7 000 7 000

161 900 90095 6060 Za les ie Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 6 000 0 6 000

162 900 90095 6060 Razem: 13 000 0 13 000

163
Ogółem Dział 900

293 844 0 293 844

164
921 92120 4270 Kąty Remont ogrodzenia przy kapliczce

6 919 0 6 919

165
9Z1 92120 4270 Razem:

6 919 0 6 919

166
Ogółem Dział 921

6 919 0 6 919
Ogółem w tym: 971172 J), 971172

wydatki bieżące 594107 10 000 604107
wydatki majątkowe 377 065 -10 000 367 065

ŻACY

Zenon Jurkowski



załącznik nr i  Załącznik N r 1

do Uchwały Nr Llll.0007.43l.2022 do Uchwały N r 1X0007-485,2023
Rady Gminy w Siennicy Rady Gm iny w Siennicy

z dnia 29 grudnia 2022 r. Z dnia 27 lipca 2023 r.
DOTAGE NA ZADANIA

udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok
Kwota dotacji w  zł

L.p. Dzia ł Rozdzia ł § T reść
P lan  do tac ji 

p o d m io to w e j na 
2023  rok

Zm ian a  k w o ty  
do tac ji

P lan  do tac ji 
p o d m io to w e j po 

zm ianach  na 2023

P lan  d o tac ji 
ce lo w e j na 2023  

rok

Zm ian a  k w o ty  
d o tac ji

P lan  d o tac ji 
c e lo w e j po 

zm ianach  na 2023
rok rok

1, 2, 3, 4. 5. 6. 7. 8, 9. 10. 11-

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa Jednostkl/zadanla

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00

01044 Infrastruktura sanltacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 24 000.00 0,00 24 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na fianansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

w tym : Budow a przydom ow ych o czyszcza ln i śc iekó w  na terenie G m iny Siennica 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

w tym: G m inna Spółka  W odna w Sienn icy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 1 896 488,75 50 000,00 1 946 488,75 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 557 929,00 0,00 557 929,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo 
lub przez osobę fizyczną

557  929,00 0,00 557929,00 0,00 0,00 0,00

w  tym :
Publiczna Szkoła  Podstaw ow a im. Absolw entów  Siennickich  Szkó l Pedagogicznych  
w Now ej Pogorzeli

5 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Stow arzyszenie Pom ocy Dzieciom  N iepełnospraw nym  "M ożesz W ięcej" w  Now ym  
Zglechow ie

1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Publiczna Szko ła  Podstaw ow a im . A bsolw entó w  Siennickich  Szkó l Pedagogicznych  
w Now ej Pogorze li -ED U KA CJA  D ZIECI Z  U KRA IN Y

8  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 8 329,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 900,75 0,00 132 900,75 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo 
lub przez osobę fizyczną

132 900,75 0,00 132 900,75 0,00 0,00 0,00



w tym: Publiczna Szkoła  Podstaw ow a im. Absolw entó w  Siennickich  Szkó l Pedagogicznych  
w N o w ej Pogorzeli

1 3 2  9 0 0 ,7 5 0 ,0 0 1 3 2  9 0 0 ,7 5 0 ,0 0 0,00 0,00

80104 Przedszkole 1 0 7 0  239,00 50 000,00 1 1 2 0  239,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 053 039,00 50 000,00 1 103 039,00 0,00 0,00 0,00

w tym: Niepubliczne Przedszko le w Sien n icy  "Akadem ia Sm yka " 4 9 4  1 7 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0 5 1 9 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

N iepubliczne Przedszkole w Sien n icy  "Chatka Puchatka" 5 5 8 8 6 9 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 5 8 3  8 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo 
iub przez osobę fizyczną

17200,00 0,00 17200,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła  Podstaw ow a im. A bsolw entó w  Sienn ick ich  Szkó ł Pedagogicznych  
w Now ej Pogorzeli

1 7 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  2 0 0 ,0 0

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjanej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i Innych formach wychowania przedszkolnego

66 520,00 0,00 66 520,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 520,00 0,00 66520,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
Niepubliczne Przedszkole w  Sien n icy  "Akadem ia Sm yka"

6  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole w  Sienn icy  "Chatka Puchatka"
6 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 1 metod 
pracy dla dzieci 1 młodzieży w szkołach podstawowych

68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo 
lub przez osobę fizyczną

68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00

w tym :
Publiczna Szkoła  Podstaw ow a im. A bsolw entó w  Sienn ick ich  Szkó ł Pedagogicznych  
w  N ow ej Pogorzeli

6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 18 000,00 10 000,00 28 000,00

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 0,00 0,00 0,00 18 000,00 10 000,00 28 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 18 000,00 10 000,00 28 000,00

w tym: Dotacja dla Stow arzyszenia  na działania w  sferze  kultury w  drodze konkursu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00



926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 132 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 132 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 132 000,00 0 ,00 132 000,00

w tym:

Dotacja celow a na dofinansow anie zadań w zakresie  kultury f iz y cz n e j w  drodze 
konkursu

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Dotacja celowa na dofinansow anie zadań w zakresie  kultury f iz y cz n e j w drodze  
konkursu

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa Jednostkl/zadanla

600 Transport 1 łączność 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5  000,00

w  tym :
O rganizacja publicznego transportu zbiorow ego na Unii kom unikacyjne j S iennica- 
G ągolina-N ow odw ór-Kośm iny-Podgórzno-W ładzim Kolbiel

0,00 0,00 0,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 5  0 0 0 ,0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 5 7 00 0 0 ,0 0 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Ootacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
Sam orządow e Instytucje Kultury-G m inna Biblioteka Publiczna w Sienn icy

5 7 0  0 0 0 ,0 0 0,00 5 7 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 2 466 488,75 50 000,00 2 516 488,75 279 000,00 10 000,00 289 000,00

Łącznie plan dotacji: 2 805 488,75 zł

1'kZF.WnijWi- "frt& ry



Rada Gm iny w S ienn icy ul. M ińska 33 05-332 S iennica

głosowanie Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 27 lipca 2023 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

ZA

PRZECIW

status ilość

13

procent status 

100 % pula głosów

ilość

15

procent

0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa nie głosowała

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna nieobecna

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


